
Zarządzenie nr 174/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: inwentaryzacji rocznej kasy 

 

Działając na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości  

(Dz.U. 2023 r. poz. 120 t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w dniu 29 grudnia 2023 roku powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

 Hodyniuk Monika – przewodnicząca 

 Wojtuszkiewicz Agata – członek  

§ 2 

1. Komisję w powyższym składzie zobowiązuję do:  

1) przeprowadzenia spisu składników majątkowych, a mianowicie: 

- gotówki w kasie, 

- czeków gotówkowych, 

- kwitariuszy, 

- dowodów kasowych KW – kasa wypłaci, 

- raportów. 

2) sporządzenia protokołu, 

3) pobrania przez osoby odpowiedzialnej oświadczenia na piśmie, 

4) przekazania sporządzonych dokumentów do kwestora. 

2. Inwentaryzacji kasy należy dokonać przy współudziale osoby odpowiedzialnej 

materialnie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w momencie przekazania przewodniczącemu komisji. 

 

    

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 
 

Przekazano do wykonania: 

Przewodnicząca komisji 

………………………………………. 
Podpis przyjmującego zarządzenie 

         


		2024-01-03T09:51:59+0000
	Not specified




